SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA VỊ XUYÊN

Số:           /CV-BV

V/v mời tham gia thẩm định giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Vị Xuyên, ngày 15 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp thẩm định giá.

Bệnh viện Đa khoa Vị Xuyên kính mời các Doanh nghiệp có chức năng

thẩm định, tham gia thẩm định giá mặt hàng thiết bị y tế thuộc kế hoạch lựa chọn

nhà thầu cung ứng thiết bị y tế năm 2024 của Bệnh viện Đa khoa Vị Xuyên, để

Bệnh viện có cơ sở xây dựng đơn giá kế hoạch cho gói thầu trên.

Danh mục hàng hóa mời chào thẩm định giá (đính kèm).

Nếu các doanh nghiệp thẩm định giá quan tâm, đề nghị gửi hồ sơ năng lực

và bảng phí dịch vụ thẩm định giá về Bệnh viện Đa khoa Vị Xuyên chậm nhất đến

08 giờ 30 phút ngày 22/4/2024.

Địa chỉ tiếp nhận hồ sơ năng lực: Khoa Dược - VTTBYT Bệnh viện Đa

khoa Vị Xuyên, tổ 10 Thị trấn Vị Xuyên, huyện Vị xuyên, tỉnh Hà Giang. Điện

thoại: 0982.490.988.

Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các doanh nghiệp.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website bệnh viện;

- Lưu: VT, KD-VTTBYT.

GIÁM ĐỐC

Tạ Tiến Mạnh

STT Tên máy siêu âm Đặc tính, thông số kỹ thuật Đơn vị Số lượng

1 Máy siêu âm tim

Hệ thống máy chính kèm phụ kiện tiêu chuẩn: 01 hệ thống.

Đã bao gồm:

- Máy chính và phụ kiện tiêu chuẩn kèm màn hình, thiết kế đồng bộ liền xe đẩy: 01 cái

- Đầu dò Phased chuyên tim người lớn: 01 cái

- Đầu dò Linear chuyên mạch: 01 cái

- Đầu dò Convex chuyên tổng quát: 01 cái

- Bộ các phép đo đạc ổ bụng tổng quát: 01 bộ

- Bộ các phép đo đạc mạch máu: 01 bộ

- Phần mềm siêu âm đàn hồi: 01 gói

- Phần mềm tự động đánh dấu mô cơ tim: 01 gói

- Phần mềm tự động đo phân suất tống máu: 01 gói

- Phần mềm DICOM: 01 gói

- Bộ máy tính và máy in laser: 01 bộ (mua tại Việt Nam)

- Máy in nhiệt đen trắng: 01 cái (mua tại Việt Nam)

- Giấy in nhiệt đen trắng: 01 cuộn (mua tại Việt Nam)

- Bộ lưu điện: 01 cái (mua tại Việt Nam)

- Gel siêu âm: 1 Can (5kg)

- Cáp điện tim: 01 bộ

- Tài liệu hướng dẫn sử dụng tiếng Anh, tiếng Việt: 01 bộ

Máy 01

PHỤ LỤC: DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ Y TẾ CHUYÊN DÙNG ĐẶC THÙ

(Kèm theo công văn số        /BV-KD ngày 15/4/2024 của Bệnh viện đa khoa Vị Xuyên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:11:22+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:11:26+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:11:02+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:11:07+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!